Ofício Nº XXX/202X

Maceió, ...... de ..................... de 20...

[bookmark: _GoBack]Sr. Felipe Dietschi Falcão- Diretor Regional Interino do SENAC Alagoas

Venho por meio deste, em nome de XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, empresa localizada no endereço XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, inscrita no CNPJ XX.XXX.XXX/XXXX-XX e tendo como representante legal o Sr (a). XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, email: xxxxxxxxxx@xxxxxxxx.com, Telefone: 00000-0000, solicitar a reserva de XX vagas para o curso Aprendizagem Profissional Comercial em Serviços XXXXXXXXXXXXXXXXX, no turno da XXXXXXXXXXXXXX.

Atenciosamente,

XXXXXXXXXXXXXXX

(Representante da Empresa)